
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-313-12-13

12/13

Zarządzenie nr: 12/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 02.04.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzenia, obiegu i kontroli
dokumentów finansowo - księgowych w Państwowej Wyższej
Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Zmieniające
zarządzenie nr: 55/12

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544), zarządzam,
co następuje:

§ 1.

W § 29 załącznika do zarządzenia nr 55/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Witelona w Legnicy  z dnia 29 października  2012 r. w sprawie
sporządzenia, obiegu
i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Państwowej Wyższej Szkole
Zawodowej
im. Witelona w Legnicy w ust. 1 dodaję się zdanie drugie w brzmieniu:  „Odsetek za
nieterminową wpłatę nie nalicza się, jeżeli ich wysokość nie przekraczałaby 
trzykrotności wartości opłaty dodatkowej pobranej przez „Pocztę Polską Spółkę
Akcyjną” za polecenie przesyłki listowej.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-313-12-13
/zarzadzenie/z-313-12-13
/zarzadzenie/z-54-55-12


 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 02.04.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 09.04.2013 10:38

Liczba wyświetleń: 14


